
ＣＬＴ建設現場見学会のご案内 
★ＣＬＴ施工直後の状態を見学いただく予定です 

すてきナイスグループ 菊池建設株式会社 

 初夏の候、時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は格別のご
高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 
 この度、屋根構面にＣＬＴ（直交集成材）を採用した近代的デザインの本堂
建設現場の見学会をお施主様、設計事務所様のご厚意により、開催させていた
だくことになりました。 
 つきましては、日頃よりお世話になっております関係各位の皆様に菊池建設
の施工現場見学会のご案内を申し上げます。 
 当日は、設計監理者の 福山弘構造デザイン 代表福山弘様による計画説明
も予定し、見学会ではＣＬＴ屋根の施工直後の状態をみることができます。 
 お忙しいとは存じますが、是非ともご見学くださいますよう、お願い申し上
げます。  
                                 敬具 

－ － － － － － － 記 － － － － － － － 

平成３０年６月２３日（土曜日）①１１：００～  ②１３：３０～  
★２回コースで計画説明から見学となります。１０分前集合をお願いいたします。 
 
 
【 安永寺本堂新築工事建設地 】 西武新宿線 新狭山駅徒歩１６分 
 埼玉県狭山市上奥富２０７‐１（この住所は隣地住居表示となります） 
 
 
１）ＣＬＴ採用および計画について  
           講師：福山弘構造デザイン 代表福山弘様 
２）現場見学  

      （各定員２０名・先着順の受付とさせていただきます） 
３）アンケートご記入 

日 時 

場 所 

見学会プログラム（予定） 

【申込書】    参加希望時間 ①１１：００  ②１３：３０ 

ご参加者名 ご参加者名 

① ② 

① ② 

貴社名：             ご担当者：              
ご連絡先（   ‐   ‐    ） ﾒｰﾙ（         ＠     ） 

返信先：菊池建設株式会社 ＦＡＸ０４８‐６２６‐１６６４ 
         担当 淀川     携帯  ０９０‐４７４８‐５２１０ 

★お申込は、６月１９日（火曜日）までにご返信お願いいたします。 

Moto-Hirata
取り消し線

Moto-Hirata
取り消し線

Moto-Hirata
線

Moto-Hirata
テキストボックス
午前11時からの見学枠は定員を超えましたので締め切らせて頂きます。



ＣＬＴを屋根構面に採用 
本堂建設現場見学会のご案内 

★ＣＬＴ施工直後の状態を見学いただく予定です 

【 現場名 】 安永寺本堂新築工事 
【 事業主 】 大光山 安永寺 
【 設 計監理 】   福山弘構造デザイン 
【 構     造 】   鉄筋コンクリート造・一部木造 

          ★連絡先：０９０‐４７４８‐５２１０（菊池建設淀川） 

すてきナイスグループ 菊池建設株式会社 

埼玉トヨタ狭山店 

Ｈonda Cars埼玉西 

★ 西武新宿線 新狭山駅 徒歩１６分  
★ 駐車場は限りがございます。公共交通機関のご使用をお願いいたします。 

見学会場 
狭山市上奥富２０７‐１ 

マクドナルド 

徒歩約１６分 

【案内図】 




